入札公告の訂正について

令和７年８月２５日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので

公告します。

 令和７年９月５日

福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

（１）工事番号  ２５－３６２６０－０２４５

（２）工 事 名  復興基盤総合整備０７０１工事

２ 訂正内容

（１）特記仕様書について以下のとおり訂正する。

  ア  特記仕様書 3頁 5 建設副産物に関すること

    建設副産物の処理に関する表について、『廃プラスチック類』に関する処理方法を

追記する。

イ 特記仕様書 3頁 6 建設発生土に関すること

『別添残土運搬経路図（参考図）のとおり』と記載ある参考図について、特記仕様

書 18頁に『残土運搬経路図（参考図）』として追記する。

（２）図面について以下のとおり訂正する。

  ア 図面番号 8-1/2 道路舗装工 縦断図（支線道路 11 号）の支線道路舗装構成での路

肩幅の表記

    （訂正前）２５０

    （訂正後）２５０＋５００

  イ 図面番号 8-2/2 道路舗装工 縦断図（支線道路 11 号）の支線道路舗装構成での路

肩幅の表記

    （訂正前）２５０

    （訂正後）２５０＋５００